
 
V ě z e ň s k á  s l u ž b a  Č e s k é  r e p u b l i k y  V ě z n i c e  K a r v i n á  

Fryštátská 178, pošt. přihrádka 42, 733 01 Karviná,  tel.: 596308111, fax: 596316991, ISDS: j6cd4s5 

 

Objednávka 
Č. j.: VS-2155-26/ČJ-2018-802950   
ze dne: 17.7. 2018       
 
Kupující - fakturační adresa odběratele:   Prodávající: 
Vězeňská služba České republiky    Papala Tomáš 
Soudní 1672/1a      Dětmarovice 1325 
140 00  Praha 4 – Nusle      735 71 Dětmarovice 

  

Dodací adresa: 
Vězeňská služba České republiky  
Věznice Karviná   
Fryštátská 178, 733 01 Karviná        
zastoupena: plk. Mgr. Květoslavem Jordánem,       
        ředitelem věznice 
           
Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx   Bankovní spojení:   
Číslo účtu:                 xxxxxxxxxxxxxxx   Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO:                            00212423    IČO:   66148715  
DIČ:                                 DIČ:   CZ7705295103 
         
Pověřená osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxx   Pověřená osoba:  Papala Tomáš  
funkce:  materiálová účetní    funkce:   
tel:  xxx xxx xxx                            tel:   xxx xxx xxx 
email:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   email:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
__________________________________________________________________________________________ 
 
Na základě výsledku elektronického výběrového řízení/osobní dohody/*Vaší cenové nabídky u Vás tímto 

objednáváme: 

Dodání zboží:  nábytek do místnosti dozorců a inspektora dozorčí služby dle položkového 

rozpočtu a grafického návrhu 

Termín dodání zboží:  říjen 2018 

Předání zboží:    Dodáním na adresu Věznice Karviná 

Kupní cena:        nepřesáhne 62.000,- Kč vč. DPH 

Dodací a platební podmínky: viz příloha č. 1 této objednávky 

Záruka:  

Přílohy: č. 1 Dodací a platební podmínky 

 č. 2 Položkový rozpočet 

 

V Karviné dne:        V Dětmarovicích dne: 
 
 
..........................................               ........................................  

Kupující                 Prodávající 
 plk. Mgr. Květoslav Jordán 
         ředitel věznice 



 

Dodací a platební podmínky 

(DPP) k objednávce  
 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. Prodávající prohlašuje, že v době uzavření těchto 
DPP není na jeho osobu (firmu) vydáno žádné soudní, 
správní, daňové, insolvenční, exekuční nebo jiné 
rozhodnutí státního nebo jiného orgánu, které by mu 
jakkoliv znemožnilo řádně splnit povinnosti, k nimž se 
zavázal podpisem objednávky.  
1.2. Pokud se prohlášení prodávajícího v této části DPP 
ukáže jako nepravdivé, má kupující nárok na smluvní 
pokutu ve výši 30 % sjednané ceny a náhradu škody. 
 
2. Předmět a účel objednávky  
2.1. Předmětem objednávky je závazek prodávajícího 
dodat kupujícímu smluvené zboží a závazek kupujícího 
zaplatit kupní cenu dohodnutou v objednávce.   
2.2. Předmět koupě je podrobně specifikován 
v objednávce. 
 

3. Doba a místo plnění  
3.1. Prodávající se zavazuje dodat zboží v době plnění 
uvedené v objednávce (do 10 dní). 
3.2. Prodávající se zavazuje dodat zboží v místě plnění 

uvedeném v objednávce (Věznice Karviná, Fryštátská 
178, 733 01 Karviná). 

 
4.    Cena a platební podmínky  
4.1. Prodávající a kupující se dohodli, že cena předmětu 
koupě činí částku v Kč bez DPH uvedenou v objednávce. 
Kupující neposkytuje na dodání zboží zálohu. Prodávající 
připočítá k ceně zboží daň z přidané hodnoty ve výši 
aktuální zákonné sazby, je-li plátcem DPH.  

4.2. Do 10 dnů po předání a převzetí zboží předá 
prodávající kupujícímu vyúčtování kupní ceny daňovým 
dokladem (dále též „faktura“). Faktura je splatná do 14 
dnů od doručení kupujícímu. Podkladem pro vystavení 
faktury je písemný předávací protokol dle bodu 5 odst. 
5.1 těchto DPP, který musí tvořit její přílohu. 

 

 

 

 

 

 

 

5.    Předávání a přebírání zboží 
5.1 Zboží je dodáno – předáno a převzato zápisem 

podepsaným oběma smluvními stranami (dále též 

předávací protokol). 

5.2 Kupující je povinen si dodané zboží prohlédnout při 
převzetí a případné vady a poškození na dodaném zboží 
uvést do předávacího protokolu. 

 

6.    Odpovědnost smluvních stran 
6.1 Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 
měsíců od předání zboží kupujícímu. 

6.2 Vady zjištěné po předání a převzetí zboží uplatní 
kupující u prodávajícího bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění písemnou formou doručenou emailem, 
poštou nebo osobně. V uplatnění práva z vad 
(„reklamaci“) je kupující povinen vadu popsat, uvést, jak 
se projevuje a uvést nárok, jakým způsobem požaduje 
vadu odstranit. 

6.3 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dohodnuté ceny předmětu 
koupě za každý den prodlení s platbou. 

6.4 Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1 % z ceny předmětu koupě za každý den 
prodlení s dodáním zboží do místa dodání. 

6.5 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody. Smluvní pokuta je splatná 
do 5 dnů po doručení jejího vyúčtování. 

 

7.     Závěrečná ustanovení 

7.1 Změny či doplňky objednávky jsou platné, pokud jsou 
vyhotoveny písemně a podepsány oběma smluvními 
stranami. 

7.2 Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami. 

7.3 Objednávka i DPP jsou vyhotoveny ve dvou výtiscích, 
z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk 
(objednávka + DPP + přílohy). 

7.4 Smluvní strany souhlasí s celým obsahem 
objednávky a těchto DPP a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 
 
 
..........................................               ........................................  

Kupující                 Prodávající 
 plk. Mgr. Květoslav Jordán 
         ředitel věznice 


